РЕЗУЛТАТИ 

Прв колоквиум по предметот

ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ПОЕНИ

	
	92/15
	75

	
	90/15
	75

	
	185/13
	43
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